
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.232.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w przedmiocie przejęcia od 

Województwa Podkarpackiego prowadzenia zadania zarządzania drogą wojewódzką 878 

Rzeszów - Dylągówka w km 12+015.00 do km 13+258.00 oraz w km 10+129 do km 10+890 

w zakresie budowy i utrzymania chodnika dla pieszych.  

  

Na podstawie art. 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz ust.4  ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia od 

Województwa Podkarpackiego prowadzenia zadania zarządzania drogą wojewódzką 878 

Rzeszów - Dylągówka w km 12+015.00 do km 13+258.00 oraz w km 10+129 do km 10+890 

w zakresie budowy i utrzymania chodnika dla pieszych w latach 2017 - 2023.  

2. W ramach zadania zrealizowana będzie budowa chodnika dla pieszych, w tym dwóch 

zatok autobusowych, wykonana w ramach projektu pn. „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej 

oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu 

publicznego na terenie ROF”. 

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie na warunkach i w oparciu  

o porozumienie zawarte z Województwem Podkarpackim. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


